
ROMANIA 

JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TIRGU NEAMT 

HOTARARE 

privind majorarea capitalului social al  SC CIVITAS COM SRL Tirgu Neamt 

 Consiliul Local al oraşului Târgu Neamţ; 

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind  societăţile  comerciale; 

Avînd în vedere prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, ale 

Legii bugetului de stat pe anul 2012,  nr.293; 

 Ţinând cont de Expunerea de motive nr.613 din 09.08.2012 a S.C. CIVITAS Com 

S.R.L Târgu Neamţ, Hotararea AGA nr.6/09.08.2012, precum si de Raportul de specialitate 

nr.17595 din 20.08.2012 al Direcţiei Buget-Contabile si Implementare proiecte din cadrul 

Primăriei oraşului Târgu Neamţ; 

 In temeiul prevederilor art.36 alin. (3) lit.c si art.45 alin.1 , din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publica locala republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

HOTARASTE: 

 ART.1. Majorarea capitalului social al S.C. CIVITAS Com S.R.L Târgu Neamţ, cu 

suma de 100.000 lei, respectiv de la 640.000 lei la suma de 740.000 lei; 

 ART.2. Imputerniceste pe d-nul Ungurianu Ionel, in calitate de administrator  al 

societatii pentru a intocmi si semna - actul aditional de modificare a actului constitutiv al 

societatii , precum si actul constitutiv actualizat al societatii si inregistrarea acestor documente 

la Oficiul Registrului Comertului Neamt. 

 ART.3. Secretarul orasului Tirgu Neamt va sigura publicarea si comunicarea prezentei 

hotarari institutiilor si persoanelor interesate. 

Nr. 102 

din 23.08.2012 

Pre[edinte de [edin]\, 

                                         Consilier: Apopei Vasile 

                         Contrasemneaz\,
                                                               Secretar, 

        jr. Laura Elena Maftei 
 



 


